
UCHWAŁA NR XII/87/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Bielsk Podlaski do składu 
Kapituły medalu „Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu przyznawania medalu 
„Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski" stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XXXVIII/243/13 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 listopada 2013 r. 
w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski", 
zmienionej Uchwałą Nr V/49/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 
2019 r., Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Kapituły medalu „Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski" wybiera 
się następujących Radnych Miasta Bielsk Podlaski: 

1) Piotra Daniłę; 

2) Piotra Pawluczuka; 

3) Artura Macieja Żukowskiego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/29/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Bielsk Podlaski 
do składu Kapituły medalu „Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F27AD7D-F949-4446-A73D-D579EE34EABD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/87/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


